Capitolo 6. che nessuno possi ricevere garzone d'altro/  
mastro senza licenza di detto mastro/

S'ordina che per l'avenire nessuno mastro di detta arte di mastri d'ascia/ possa ricevere <sup>(6)</sup> in sua bottega ne dare/ à lavorare à garzone d'ogn'altro mastro di detta/ arte senza licenza di detto suo mastro sotto pena di pagare/ onze quattro alla detta cassa tante volte quante volte contra/ verra per quale pena li consoli l'habbiano con ogni solleci/ tudine à fare pagare <sup>(7)</sup> et essendo detti consoli negligenti in fare pagare/ detta pena siano obli/ gati loro pagarla/ de proprio./

Capitolo 7. che la candela si debbia dare gratis

S'ordina che li consoli con li denari di detta elemosina debbiano com/ prare tutti li candili à loro benvisti necessarij per dare ad ogni mastro di detta arte/ la sua candela quale candella detti consoli siano obligati/ darla ad ogni mastro di detta mastranza gratis il giorno di santo Josyppe./

Iccirco hodie presenti pretitulato die lectis pate factis et decia/ ratis per me notarium infrascriptum dictis preinsertis capitulis/ omnibus et singulis in eis contentis à prima linea/ usque ad ultimam prout jacent alta et intelligibili voce/ infrascriptis fabris lignariis serio congregatis in dicta ecclesia sancti Joseph videlicet: magistro/ Bernardo maglio magistro Stefano scafilì magistro rocco ginoisi/ et magistro francisco lazara consulibus artis predictae di mastro d'/ ascia huius civitatis drepani/ magistro Silvestro

---

<sup>(5)</sup> Inizia un'aggiunta a margine destro fino a di sopra.

<sup>(6)</sup> Inizia un'aggiunta a margine sinistro fino a garzone.

<sup>(7)</sup> Inizia un'aggiunta a margine sinistro fino a de proprio.

Malerva// magistro Raphaeli Castelli/ magistro Hieronymo Sapuni/ magistro Leonardo Bencivinni/ magistro Sacripanti deolvolsi/ magistris Bern Stefano et magistro Ioseph de renda/ magistro thome de luca/ magistro Iacobo pergula/ magistro Francisco russo/ magistro Antonio de luna/ magistro Francisco Bisconti/ magistro Francisco ramundo/ magistro Ioseph de susa/ magistro Ioanni li castelli/ magistro Ioseph scichili/ magistro leonardo de Pasquali/ magistro Antonino de dia/ magistro Nicolao Guarnotta/ magistro Sebastiano Corso/ magistro Vincentio ricupro/ magistro Sebastiano russo/ magistro Francisco larceri/ magistro Nicolao burrafi/ magistro Francisco de maio/ magistro Francisco Greco/ magistro Francisco lalagna/ magistro Michaeli de pasquali/ magistro leonardo de martino/ magistro Vito larginteri/ magistro Ioanni Vargassola/ magistro Antonio de luna/ magistro Vincentio Sieri/ magistro Francisco Vultagio Francisci/ magistro Petro de dia/ magistro Andreae balistreri/ magistro Vito parinisi/ magistro Philippo pecurella/ magistro Mattheo labuni/ magistro Francisco de Dia// magistro Ioseph de minauda/ magistro Ioanni orfano/ magistro leonardo lo crasto/ et magistro Bartholomeo de Bartulo,/ mihi notario cognitis presentibus et audientibus et per eos bene/ et optime intellectis ut omnes dixerunt renunciantes etc. dicti pre/ nominati Consules et magistri artis predictae/ di mastri d'ascia in vim presentis actus et omni alio meliori modo sponte dicta preinserta capitula omniaque et singula in eis/ contenta à prima linea usque ad ultimam rathifica/ verunt et rathificant laudaverunt et laudant et/ plenissime confirmaverunt et confirmant iuxta sui seri/ em continentiam et tenorem ac se obligaverunt et obligant ac promiserunt et promittunt dicta preinserta/ capitula et contenta in ea et unumquodlibet ipsorum/ adimplere et ad unquam inviolabiliter observare facere/ et adimplere... quae non facere/ dicere nec allegare ac se obligaverunt et obligant ad/ omnia et singula in dictis preinsertis capitulis contenta/ adiecta et expressata cum et sub omnibus et singulis/ clausulis conditionibus et alijs in dictis preinsertis capitulis/ contentis ex expressatis singula singulis referendo me/ notario in dicta arca dictae artis di mastri d'ascia ac alijs personis/ quarum interest aut interesse poterit quolibet in futurum/ legitime stipulante omni meliore modo./